
 

 

UCHWAŁA NR IV/27/24  

RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Radków, ze środków budżetu gminy 

Na podstawie art. 403 ust. 2, 4, 5 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 54) - Rada Miejska w Radkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXXVII/575/23 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 30 października 2023 r. w sprawie 

zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 

na terenie Gminy Radków, ze środków budżetu gminy, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 § 4 w ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis, pomocy de minimis w sektorze rolnym lub pomocy  

de minimis w sektorze rybołówstwa i akwakultury, otrzymanej w ciągu trzech minionych lat albo 

oświadczenie o wielkości pomocy de minimis, pomocy de minimis w sektorze rolnym lub pomocy  

de minimis w sektorze rybołówstwa i akwakultury, otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenie 

o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie;”; 

2) w załączniku nr 1 w § 4 w ust. 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) rozporządzeniem Komisji (UE) nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 

i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz.U. UE. L. nr 295,  

str. 2831);”; 

3) w załączniku nr 1 w § 4 ust. 6 otrzymuje brzmienie:  

„6. Ostatnim dniem udzielania pomocy de minimis na podstawie niniejszej uchwały jest 31 grudnia 

2030 r.”; 

4) w załączniku nr 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie:  

„7) Wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis, pomocy de minimis w sektorze rolnym lub pomocy 

de minimis w sektorze rybołówstwa i akwakultury, otrzymanej w ciągu trzech minionych lat albo 

oświadczenie o wielkości pomocy de minimis, pomocy de minimis w sektorze rolnym lub pomocy  

de minimis w sektorze rybołówstwa i akwakultury, otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenie 

o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie.”. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 lipca 2024 r.

Poz. 3796



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie  

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Radkowie: 

Dorota Bajcar 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3796


		2024-07-10T10:03:45+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




